
Příloha 1

Schváleno RM 9. 3. 2020

Rozpočtová opatření č. RO 47/2020 - RO 52/2020 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - Oddělení školství - ORJ 14

47/20/a 3111 5901 14

Mateřské školy - rezerva - částečné zapojení -  posílení neinv. příspěvku 

pro MŠ Tyršova na opravy (oprava půdních prostor) -220,00000

3299 5166 14

Ostatní záležitosti vzdělávání - konzultační, poradenské a právní služby - 

částečný přesun prostředků na posílení služeb (inzerce - výběrové řízení 

na ředitele SVČ DUHA) -10,00000

3111 5331 14 310

MŠ Tyršova - neinvestiční příspěvek na opravy (oprava půdních prostor) - 

navýšení v rámci přesunu prostředků z rezervy 220,00000

3299 5169 14

Ostatní záležitosti vzdělávání - nákup ostatních služeb (inzerce - výběrové 

řízení na ředitele SVČ DUHA) 10,00000

mezisoučet - Odbor finanční - Oddělení školství 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

48/20/a 4349 5169 20 1220

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva - nákup 

služeb - částečné snížení, přesun prostředků na financování P 5038 (není 

součástí připravovaného projektu APK 2020 - 2022) -2,00000

4349 5901 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva - rezerva - 

přesun prostředků na částečné předfinancování připravovaného projektu: 

Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 -250,00000

4349 5011 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - platy zaměstnanců (2 asistenti, 

částené předfinancování - 3 měsíce) 112,10760

4349 5031 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - povinné pojistné na sociální 

zabezpečení (2 asistenti, částené předfinancování - 3 měsíce ) 27,80268

4349 5032 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění (2 asistenti, částené předfinancování - 3 měsíce ) 10,08972

4349 5021 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - ostatní osobní výdaje (DPP 

mentor, roční předfinancování ) 30,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 47/2020 - RO 52/2020 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5167 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - služby školení a vzdělávání 

(mentor +  APK, roční předfinancování ) 30,00000

4349 5169 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - nákup ostatních služeb (supervize 

APK, roční předfinancování ) 12,00000

4349 5132 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - ochranné pomůcky (roční vlastní 

podíl) 4,00000

4349 5134 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - prádlo, oděv a obuv (roční vlastní 

podíl) 16,00000

4349 5424 20 1258

Projekt: Jeseník - Asistenti prevence kriminality 2020 - 2022 (předpoklad 

od 1.3.2020, každoročně vypořádáván) - náhrady mezd v době nemoci (2 

asistenti, částené předfinancování ) 8,00000

4349 5038 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva - povinné 

pojistné na úrazové pojištění (nutné finanční zajištění, není však součástí 

připravovaného projektu APK 2020 - 2022) 2,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Oddělení vnitřní správy - ORJ 21

49/20/a 3326 5492 21

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a 

historického povědomí - dary obyvatelstvu - částečný přesun prostředků na 

posílení P 5213 -15,00000

3399 5213 21

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků - neinvestiční 

transfery nefinančním podnikatelským subjektům - navýšení, přesun v 

rámci položek a paragrafů 15,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Oddělení cestovního ruchu - ORJ 24

50/20/a 4129 24 2035

Příspěvek z Mikroregionu Jesenicko na akce společného zájmu - úhrada 

částečných nákladů na provoz informačního centra v Jeseníku 340,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -340,00000

mezisoučet - Oddělení cestovního ruchu 340,00000 0,00000 -340,00000 0,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 47/2020 - RO 52/2020 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení strategického rozvoje - ORJ 25

51/20/a 6171 2324 18

Činnost místní správy - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

(zabezpečení k dálkovému přístupu k el. spisové službě pro obce) - přesun 

rozpočtovaných příjmů na ORJ 25 -30,00000

6171 2324 25

Činnost místní správy - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

(zabezpečení k dálkovému přístupu k el. spisové službě pro obce) - přesun 

rozpočtovaných příjmů z ORJ 18 30,00000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

52/20/a 4339 5031 28 1228

Zavádění cochemské praxe - povinné pojistné na sociální zabezpečení v 

rámci realizace projektu - vlastní podíl (ÚZ 104100000) - částečné snížení, 

přesun v rámci projektu -0,50000

4339 5167 28 1228

Zavádění cochemské praxe - služby školení a vzdělávání v rámci realizace 

projektu - podíl SR (ÚZ 104113013) - částečné snížení, přesun v rámci 

projektu -0,50000

4339 5175 28 1228

Zavádění cochemské praxe - pohoštění v rámci realizace projektu - vlastní 

podíl (ÚZ 104100000) - částečné navýšení, přesun v rámci projektu 0,50000

4339 5175 28 1228

Zavádění cochemské praxe - pohoštění v rámci realizace projektu - podíl 

SR (ÚZ 104113013) - částečné navýšení, přesun v rámci projektu 0,50000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 340,00000 0,00000 -340,00000 0,00000

V Jeseníku 9. 3. 2020

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

3


